

Årsredovisning

A-S Guld AB (Samsjuveler)

559045-2529

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Samir Khazzoum
2023-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva handel med guld, silver, ädla stenar, prydnadsföremål, begagnade silver- och guldföremål, handel med antikviteter och utföra reparationer av smycken. Bolaget skall bedriva även handel med ur och

ur tillbehör, konsultverksamhet och äga och förvalta värdepapper och fast egendom, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 996	862	643	632
Resultat efter finansiella poster	42	487	-268	-141
Soliditet %	9	16	5	5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökade orderingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-50 000	487 381
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		487 381	-487 381
- Årets resultat			42 280
- Belopp vid årets utgång	100 000	437 381	42 280

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	437 381
Årets resultat	42 280
Summa	479 661

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	479 661
Summa	479 661

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 996 342	861 906
Övriga rörelseintäkter	31 420	165 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 027 762	1 027 377
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 290 990	-860 866
Handelsvaror	0	1 141 320
Övriga externa kostnader	-579 178	-473 486
Personalkostnader	-115 280	-346 944
Summa rörelsekostnader	-2 985 448	-539 976
Rörelseresultat	42 314	487 401
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	-20
Summa finansiella poster	-34	-20
Resultat efter finansiella poster	42 280	487 381
Resultat före skatt	42 280	487 381
Årets resultat	42 280	487 381

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	5 579 762	3 161 204
<i>Summa varulager m.m.</i>	5 579 762	3 161 204
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	8 681	4 308
Övriga fordringar	5 234	25 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	94 010	65 985
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	107 925	96 078
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	588 573	152 574
<i>Summa kassa och bank</i>	588 573	152 574
Summa omsättningstillgångar	6 276 260	3 409 856
SUMMA TILLGÅNGAR	6 276 260	3 409 856

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	437 381	-50 000
Årets resultat	42 280	487 381
<i>Summa fritt eget kapital</i>	479 661	437 381
Summa eget kapital	579 661	537 381
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	118 300	2 800
Leverantörsskulder	3 495 557	869 220
Övriga skulder	1 910 742	1 880 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	172 000	120 000
Summa kortfristiga skulder	5 696 599	2 872 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 276 260	3 409 856

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alexander Khazzom
Alexander Khazzom
2023-06-26

Samir Khazzoum
Samir Khazzoum
2023-06-26